信州ブランドフォーラムが主催する信州ブランドアワード２０２０「ＮＡＧＡＮ

Ｏ ＧＯＯＤ ＤＳＩＧＮ部門」において部門賞を受賞した町内企業が町長を表敬

訪問しますのでお知らせします。

 報道機関各位

  日 時  令和３年２月２５日（木）13:00～13:30

  場 所  箕輪町役場町長応接室

訪問者  アトリエ・キノピオ 代表 安田マサテル氏

  内 容  町内企業アトリエ・キノピオが製造する木製自転車

「ＭＯＣＣＬＥ3700/320」が標記賞を受賞したことに対す
る報告と表敬訪問。

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

令和３年２月 22日 発信

企画振興課 Ｕ・Ｉターン推進係
課長 毛利 岳夫  担当 平澤昌輝
電 話：0265-79-3111 内線 231
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：miryoku@town.minowa.lg.jp

信州ブランドアワード受賞企業町長表敬訪問について

箕輪町

添付資料 有  無